ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 01.07.2016 № 54
1. Внести изменения в постановление главы Октябрьского района от 01.07.2016 № 54 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий органов местного самоуправления Октябрьского района»:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного                           округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы                   в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», муниципальной программой «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2601, в целях повышения престижа муниципальной службы в Октябрьском районе, распространения передового опыта в области муниципального управления:».
1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Конкурс проводится за счет средств, предусмотренных в бюджете Октябрьского района на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы                        в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2601.».
1.2.2. Пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Конкурс проводится ежегодно с 14 января по 24 марта.».
1.2.3. Абзацы второй, третий пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«I этап – прием документов для участия в конкурсе с 14 января по 02 февраля;

II этап – рассмотрение документов с 03 февраля по 04 марта;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                   А.П. Куташова